I

1

IV

VI

Tageshit

Wochenhit

29.10.2025

Tagesmenu e

Truthahnschnitzel(FR) Zigeuner Art

(Paniert mit Krautern) Paprika - Kartoffeln

Brokkoli

Blut und Leberwurst Zwiebelsauce
Salzkartoffeln
Sauerkraut

Gemiiseschnitzel
Griess Gnocchi
Brokkoli

Schweinshiift Saltimbocca
Safran Gemiiserisotto
Salat

Hirschschnitzel (Europa) Mirza
Spatzli
Rotkraut

Entrecote (Paraguay) Café de Paris
Pommes Frites
Brokkoli und Riiebli-Erbsli

Schweinsragout
Rosti
Brokkoli

Pastetli
Pommes-Frites
Riebli und Erbsli

Warme Kiche bis 15:30 Uhr.

Wir wiinschen Ihnen einen guten Appetit!

CAFE
momo

CHF

CHF

CHF

CHF

CHF

CHF

CHF

CHF

Zu allen Menus servieren wir lhnen bis 14.00 Uhr eine Suppe.
Flir Menuanderungen berechnen wir CHF 1.00.

16.50

16.50

16.50

18.50

28.50

34.50

16.50

17.50



