## Tagesmenu

29.10.2025



Ι	Truthahnschnitzel(FR) Zigeuner Art (Paniert mit Kräutern) Paprika - Kartoffeln Brokkoli	CHF	16.50
II	Blut und Leberwurst Zwiebelsauce Salzkartoffeln Sauerkraut	CHF	16.50
Ш	Gemüseschnitzel Griess Gnocchi Brokkoli	CHF	16.50
IV	Schweinshüft Saltimbocca Safran Gemüserisotto Salat	CHF	18.50
V	Hirschschnitzel (Europa) Mirza Spätzli Rotkraut	CHF	28.50
VI	Entrecôte (Paraguay) Café de Paris Pommes Frites Brokkoli und Rüebli-Erbsli	CHF	34.50
Tageshit	Schweinsragout Rösti Brokkoli	CHF	16.50
Wochenhit	Pastetli Pommes-Frites Rüebli und Erbsli	CHF	17.50

Warme Küche bis 15:30 Uhr.

Zu allen Menus servieren wir Ihnen bis 14.00 Uhr eine Suppe. Für Menuänderungen berechnen wir CHF 1.00. Wir wünschen Ihnen einen guten Appetit!